陕西省农业农村厅

陕农函〔2022〕339号

陕西省农业农村厅 关于征集陕西省农业农村标准化技术 委员会委员的通知

各市(区)农业农村局,各有关单位:

为进一步加强我省农业农村领域标准化建设工作,根据《陕西省市场监督管理局关于同意筹建陕西省农业农村标准化技术委员会的批复》(陕市监函〔2022〕510号),本着公平、公正、公开的原则,现向全省公开征集第一届陕西省农业农村标准化技术委员会委员,有关事项通知如下。

一、征集范围

陕西省农业农村标准化技术委员会主要负责全省农业农村 领域的标准化工作,现面向全省相关科研院所、大专院校、有关 行政主管部门、行业协会、社会团体、社会服务机构、厅属单位 等征集委员人选。

二、委员条件

(一)在我省行政区域内依法设立的法人组织任职的人员,

并经所在单位同意推荐;

- (二)熟悉和热爱标准化工作,具有种植业、畜牧业、果业、 渔业、农业机械化、乡村特色产业、农村人居环境、农业农村管 理及乡村振兴等领域的专业知识;
- (三)具有中级以上(含中级)专业技术职称,或者具有与中级以上专业技术职称相对应职务的在职人员;
- (四)承诺遵守《陕西省农业农村标准化技术委员会章程》, 积极参加标委会各项活动,履行委员职责和义务;
- (五)各市(区)农业农村局、厅属事业单位推荐的委员人数不超过2名,同一人不得同时在3个以上技术委员会担任委员;
- (六)符合《陕西省专业标准化技术委员会管理办法》及其 它相关文件规定的要求。

三、报送材料及要求

- (一)委员申请人用 A4 纸打印并如实填写《陕西省专业标准化技术委员会专家委员登记表》(见附件,贴本人近期正面免冠一寸彩色照片)。
- (二)请各相关单位于7月15日前,将本单位的委员申报材料(含委员推荐盖章登记表及相关证明材料)电子版发送至指定邮箱(邮件主题:农业农村标委会委员申报材料+单位简称),并将申报材料纸质版(含《登记表》一式三份,身份证、学历证明、技术职称证书及相关证明材料等复印件各1份,近期正面免冠一寸彩色照片3张,照片背后备注本人姓名)邮寄至省农产品质量安全中心。
 - (三)陕西省农业农村标准化技术委员会秘书处承担单位将 -2-

根据相关规定,对委员申请人进行综合评定,提出第一届陕西省农业农村标准化技术委员会委员建议名单,形成技术委员会委员组成方案,经省农业农村厅审定后按要求报送省市场监督管理局审批。

(四) 所有申报材料将作为档案予以保存,不再退还。

四、联系方式

陕西省农业农村标准化技术委员会秘书处承担单位: 陕西省 农产品质量安全中心

通讯地址: 陕西省西安市莲湖区未央路 38 号省农产品质量安全中心

邮 编: 710016

联系人: 黄浩

联系电话: 029-86361557、17792862801

电子邮箱: 657604015@qq.com

附件: 陕西省专业标准化技术委员会委员登记表



附件

陕西省专业标准化技术委员会委员登记表

标委会名称	:		
专家类别:	□技术研究类	□技术管理类	□技术经济类

姓 名		性	别	出	生年月			
民 族		电子信	箱					
工作单位			,					一寸照片
职 务				是否在耶	只 〇是	と 〇否		
通讯地址								
邮政编码				传	真		'	
单位电话				手机-	 号码			
单位性质	企业〇事 府部门〇社会					证机构○高等	等院校	○ 政
学 历				学	位			
毕业院校								
所学专业				从事 ⁻	专业			
从事专业所				++-1-1	TO 1/2			
属行业				技术	状 例			
荣誉称号	特聘专家	〇突页	专家	授作	すき家 ○	其他		
是否在国家或		○ ■	O否	+0/1/	石华田女			
准化技术委	長员会任职	〇是	〇百		何种职务			
所在专业	标准化技术委	员会名称						
^	人简历							

参与制修订的国家、行业、地方或企业标准情况	
有何专利、著作、学术论文, 发表时间、发表刊物名称	
参加何种学术组织、 担任何种职务	
所在单位意见	(盖 章) 年 月 日
注: 填报此表需另附一张一寸彩	色照片及相关证明文件,如:单位工作证明、职称证书等。